
  
Direzione Regionale Calabria 

    

Sede: Via Gioacchino Da Fiore, 34 – 88100 Catanzaro – Tel. 0961/778911 – Fax 06/50516080 
Ufficio: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 
 

                                                                  

                                                                       Catanzaro,    
                                                     

DETERMINA A CONTRARRE 

 Per acquisto di mascherine chirurgiche  in riferimento al rischio del virus Covid-19 
“Coronavirus” (CIG Z8E2D07ECC ) 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

in virtù dei poteri attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali dalla Determinazione 
del Direttore n. 76 del 23 febbraio 2017, prot. n. 2017/2681/DIR e dal Regolamento di 
Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione in data 16 luglio 2019, 
approvato dal Ministero vigilante e pubblicato sul sito Internet dell’Agenzia nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”, e dunque in qualità di Direttore Regionale della Direzione 
Regionale Calabria come da Determinazione n. 21 del 16 luglio 2019, ai sensi dell’articolo 4 della 
Determinazione del Direttore n. 76 del 23 febbraio 2017 

PREMESSO CHE 
 
- la Direzione Regione Calabria, a causa dell’emergenza sanitaria Covid-19,  ha la necessità di 

  acquistare mascherine chirurgiche di cui dotare il personale in servizio presso gli uffici di  
  Catanzaro e Reggio Calabria; 
- con nota prot. n. 2020 / 7999/DRCAL  del 15/05/2020 la sig.ra Annamaria Borrello è stata  
  nominata Responsabile del procedimento; 
-  alla data del 15/05/2020 il RUP ha richiesto n. 3 preventivi a ditte autorizzate dall’ISS alla 
   produzione e alla commercializzazione di mascherine chirugiche tipo I conformi alle disposizioni 
   vigenti in materia di Covid-19, e più precisamente a: 
- Car Abbigliamento srl – P.IVA 01007650623 
- GLF s.a.s – P.IVA 03073420782 
- Marco Cristiano srl – p.IVA 03484680784 
- alla data del 18/05/2020 il RUP, sentito anche il parere del responsabile SPP per la sicurezza sui 
  luoghi di lavoro,  ha ritenuto conforme ai requisiti richiesti il prodotto offerto dalla ditta Car 
  Abbigliamento srl al prezzo di € 0,80/cad . 
- alla data del 19/05/2020 il RUP ha verificato la disponibilità di fondi sui costi imputabili al D.Lgs 
  81/08  per l’anno 2020, per l’acquisto di n. 600 mascherine MASK TYPE I 

 
DETERMINA 
 

di acquistare n. 600 mascherine MASK TYPE I dalla ditta Car Abbigliamento srl per un totale di  

€ 480,00 + IVA come per legge, oltre a € 20,00 di spese di trasporto. 

 
Il Direttore Regionale 

Dario Di Girolamo 
DI GIROLAMO DARIO

2020.05.19 13:02:40

CN=DI GIROLAMO DARIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0008204.19-05-2020.U

V
e
r
i
f
i
c
a
 
d
i
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
z
a
 
c
o
n
 
i
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
s
p
o
n
i
b
i
l
e
 
f
i
n
o
 
a
l
 
2
3
/
1
1
/
2
0
2
0
 
s
u
l
 
s
i
t
o
 
i
n
t
e
r
n
e
t
 
d
e
l
l
'
A
g
e
n
z
i
a
 
d
e
l
 
D
e
m
a
n
i
o
 
a
l
l
a
 
U
R
L
 

h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
c
a
g
l
i
f
o
.
a
g
e
n
z
i
a
d
e
m
a
n
i
o
.
i
t
/
V
e
r
G
l
i
f
o
 
 

C
o
d
i
c
e
 
d
i
 
v
e
r
i
f
i
c
a
:
3
f
8
f
6
1
5
6
d
d
 
-
 
I
D
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
:
 
0
9
0
0
2
7
7
4
8
1
7
2
8
b
8
e


